АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от «_11__ »  08    2017г.                                                                                 №    1247

О внесение изменений в постановление

администрации МР «Жуковский район» от

08.06.2017г № 874

         В соответствии с постановлением администрации МР «Жуковский район»

от 31.05.2017г «Об утверждении «Положения о порядке предоставления из

бюджета МО «Жуковский район»  субсидий в рамках  муниципальной

программы «Развитие сельского хозяйства и  регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,  сырья и продовольствия в Жуковском

районе» на 1 тонну реализованного молока и (или) отгруженного на

собственную переработку молока», администрация МР «Жуковский район»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в ставки субсидий, утвержденные постановлением

администрации МР «Жуковский район» №874  от 08.06.2017 года ( приложение

№1 к настоящему постановлению).

         2.Отделу сельского хозяйства и социального обустройства села довести до

сведения   получателей информацию, указанную в пункте 1 настоящего

постановления .

      3.Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя

главы администрации – заведующего отделом  сельского хозяйства и

социального обустройства  села  Н.В.   Скрипова.

 Глава администрации                                                                         А.В.Суярко

 Приложение

                                                                                                  к постановлению

администрации

                                                                                                                 МР

«Жуковский район»

                                                                                                от «___» августа 2017г

№_____

Ставки субсидий

на 1 тонну реализованного молока и(или) отгруженного на собственную

переработку молока».  ( в физическом  весе)

                 2 квартал 2017 года

Показатели хозяйств Ставки субсидий, рубли

 высший

и ( или) первый сорт

Реализовано молока  и (или) отгружено на

собственную переработку, тонн

115,71626349